

ये अव्यक्त इशारे

## दुआयें दो और दुआयें लो

**29-11-2023**

जो आज्ञाकारी बच्चे हैं वे सदा सन्तुष्टता का अनुभव करते हैं। उन्हें तीनों ही प्रकार की सन्तुष्टता स्वतः और सदा अनुभव होती है। 1- वे स्वयं भी सन्तुष्ट रहते। 2- विधि पूर्वक कर्म करने के कारण सफलता रूपी फल की प्राप्ति से भी सन्तुष्ट रहते। 3- सम्बन्ध- सम्पर्क में भी उनसे सभी सन्तुष्ट रहते हैं। सदा सन्तुष्ट रहना और सर्व को सन्तुष्ट करना यही दुआयें लेने का सहज साधन है।

### **Give blessings and receive blessings**

Obedient children constantly experience contentment. They constantly and naturally experience all three types of contentment: 1) They remain content with themselves. 2) Because they do everything accurately in the right way, they remain content with whatever successful fruit they attain. 3) Everyone who has a connection or relationship with them is content with them.